..............................................................................
آگهی فقدان سند مالکیت

آقــای حبیــب الــه دیــو دارو گرگیــچ بشــماره ملــی 
۵۳۳۹۴۰۳۳۸۶ فرزند عبداله مالک ضمن تســلیم دو 
برگ استشهادیه تصدیق شده  در دفترخانه اسناد رسمی 
شــماره ۱۵۱ زهک مدعی است سند مالکیت ششدانگ 
یکبــاب منــزل دارای پلاک چهارصد و هفتاد و دو )۴۷۲( 
فرعــی از دو )۲(- اصلــی بخــش پنــج زهــک بمســاحت 
۳۲۱.۲۰ مترمربع واقع در شهرســتان زهک ، روســتای 
عبــاس رســتم از توابع گرگیچ ذیــل ثبت ۲۷۶۸ صفحه 
۷۹ دفتر ۲۱ به نام نامبرده صادر و تســلیم گردیده به 
علت اســباب کشــی مفقود گردیده و درخواســت صدور